信阳市农业品牌评选认定委员会
关于拟定2020年信阳市知名农业品牌
名单的公示(第二批)

根据《关于修订更新信阳市知名农业品牌目录的通知》有关规定，经自愿申报、专家评审，拟评定信阳市知名农业区域公用品牌1个。
现将拟认定的信阳市知名农业品牌名单予以公示。公示时间为2020年9月1日至 9月8日，公示期内若对公示名单的主体及产品有异议，请向市农业农村局反映。
联系电话（传真）：0376-6693782
通讯地址：信阳市新五大道82号
附件：拟认定2020年信阳市知名农业品牌名单（第二批）

信阳市农业农村局
2020年9月1日

拟认定2020年信阳市知名农业品牌名单
（第二批）
区域公用品牌1个
	序 号
	品牌名称
	申报单位

	1
	潢川空心贡面
	[bookmark: _GoBack]潢川县人民政府